1
2
3
4
5
6
7
8

120
150
1.5400
100
100
100
100
SMD Power Coil-JPRD 0403 series
Part No. A B C D E F
JPRD 0403 4.7 ± 0.3 4.7 ± 0.3 3.0 Max. 1.90 1.50 5.30
No. Part No.
L Test RDC IDC
Frequency Max. Max.
(µH) (KHz) (Ω) (A)
0.58
JPRD 0403-1R2M - □ 1.2 100
0.70
JPRD 0403-1R8M - □ 1.8 100
0.72
JPRD 0403-2R2M - □ 2.2 100
0.76
JPRD 0403-2R7M - □ 2.7 100
1.57
1.44
JPRD 0403-3R3M - □ 3.3 100
2.56
2.20
2.04
1.60
0.0236
0.0275
0.0313
0.0492
0.0433
0.2610
JPRD 0403-3R9M - □ 3.9 100
JPRD 0403-6R8M - □ 6.8 100
0.0648
0.0720
JPRD 0403-8R2M - □
1.32
1.17
1.00
0.84
1.12
1.04100 0.1175
JPRD 0403-5R6M - □ 5.6 100 0.1009
0.1089
JPRD 0403-4R7M - □ 4.7 100
JPRD 0403-120M - □ 12 100
JPRD 0403-100M - □ 10 100
8.2
0.1283